

[Extract from Haryana Government Gazette (Extra.), dated the 10th January, 2014]

हरियाणा सरकार

नगर तथा ग्राम आयोजना विभाग

अधिसूचना

दिनांक 10 जनवरी, 2014

संख्या: पी.एफ.-79/2014/697.---हरियाणा नगरीय क्षेत्र विकास तथा विनिमयन अधिनियम, 1975 (1975 का 8) की धारा-3कख की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा महानिदेशक, नगर तथा ग्राम आयोजना विभाग, हरियाणा को हरियाणा अवसंरचना विकास बोर्ड के मुख्य प्रशासक के रूप में नियुक्त करते हैं।

टी०सी०गुप्ता

प्रधान सचिव, हरियाणा सरकार
नगर एवं ग्राम आयोजना विभाग

51868---C.S.---H.G.P., Chd.

[Extract from Haryana Government Gazette (Extra.), dated the 10th January, 2014]

HARYANA GOVERNMENT

TOWN AND COUNTRY PLANNING DEPARTMENT

Notification

The 10th January, 2014

No. PF-79/2014/697.- In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3AB of the Haryana Development and Regulation of Urban Areas Act, 1975 (8 of 1975), the Governor of Haryana hereby designates the Director General, Town and Country Planning Department, Haryana as the Chief Administrator of Haryana Infrastructure Development Board.

T.C. GUPTA,

Principal Secretary to Government, Haryana,
Town and Country Planning Department

51868---C.S.---H.G.P., Chd.